

JMA/CSCors/2022-23/Dt: 02nd August, 2022

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block,  
Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**Sub: Newspaper cutting of published Notice of 73rd Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information**

Name of the Company	<b>Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited</b>
Symbol	<b>JMA</b>
ISIN	<b>INE412C01023</b>

Dear Sir,

In furtherance to our intimation dated 01st August, 2022 pertaining to 73rd Annual General Meeting, 73rd Annual Report, Book Closure and e-voting information, please find enclosed herewith copy of newspaper cuttings of published Notice of 73rd Annual General Meeting, Book Closure and e-voting information. Advertisement has been published in the following newspapers:

<u>Name</u>	<u>Date of Publication</u>	<u>Medium</u>
1. Financial Express	02nd August, 2022	English
2. Jansatta	02nd August, 2022	Hindi

You are requested to kindly take note of the above for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited**


**Ramkesh Pal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: a/a

# 14 MARKETS

## FINANCIAL EXPRESS

### JULLUNDUR MOTOR AGENCY (DELHI) LIMITED

CIN: L35999HR1998PLC033943

Regd. Off: 458-1/16, Sohna Road, Opp. New Court, Gurugram-122001, Haryana, India

Email ID: [info@jmaindia.com](mailto:info@jmaindia.com); Website: [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com);

Ph. No.: 0124-3019210, 4233867-70

#### NOTICE OF THE 73rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** the Seventy Third (73rd) Annual General Meeting ("AGM") of the members of Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited will be held on Thursday, 25th August, 2022 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), for which purpose the registered office of the Company situated at 458-1/16, Sohna Road, Opposite New Court, Gurugram-122001, Haryana, INDIA, shall be deemed as the venue for the Meeting and the proceedings of AGM shall be deemed to have taken place thereat, to transact the Businesses, as set out in the Notice of AGM. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ("the Act").

73rd Annual Report containing Notice of AGM, Financial Statements (Standalone & Consolidated), Reports of Auditors and Board's thereon, and other documents along with Instruction(s) for E-Voting and Joining of AGM through Video Conferencing have been sent only by electronic mode to those Members whose E-mail ID is registered with the Company/ Depositories as on 29th July, 2022. The abovementioned documents are also available on and can be downloaded from the Company's website i.e. [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com), website of National Stock Exchange at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp>.

**Manner of registering/updating e-mail address and bank account details for obtaining Notice of AGM, Annual Report and Dividend electronically:**

- SEBI vide its circular dated April 20, 2018 has mandated registration of Permanent Account Number ("PAN") and Bank Account details for shareholders holding securities in physical form. Further SEBI vide its circular dated November 03, 2021 and December 14, 2021 has mandated shareholders holding securities in physical form to furnish PAN, Nomination Details, Contact details (Address with PIN, Mobile number and Email address), Bank account details and Specimen signature before they could avail any investor service. Folios wherein any one of the above mentioned details are not available by April 01, 2023, shall be frozen. The relevant forms prescribed by SEBI for furnishing the above details are available on the website of the Company at [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com). The concerned shareholders are requested to register/ update the above mentioned details by submitting the prescribed forms duly filled and signed by the registered holders, by e-mail from their registered e-mail address to Registrar and Transfer Agent of the Company, i.e. MAS Services Limited at [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) or by submitting a physical copy thereof to the RTA at T-34 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020.

- Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their PAN, Nomination Details, Contact details (Address with PIN, Mobile number and Email address), Bank account details and Specimen signature with the relevant Depository Participant.

**Book Closure and Cut-off Date:** NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, 2015 that the Company has fixed Thursday, 18th August, 2022 as cut-off date for the purpose of determining entitlement of members for Final Dividend of INR 02/- (i.e. 100% per equity share of INR 02/- each, fully paid-up, for the Financial Year 2021-22, if declared. Also, the Register of Member and Share Transfer Books of the Company shall remain close from Friday, 19th August, 2022 to Thursday, 25th August, 2022 (both days inclusive) for taking record of the Members of the Company for the purpose of 73rd Annual General Meeting.

**E-voting:** Notice is hereby given that in compliance with the provisions of Section 108 of the Act and rules made thereunder read with Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, 2015, the Company has offered e-voting facility to its members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, 18th August, 2022, for transacting all the businesses / resolutions set forth in the Notice of AGM electronically:

- Remote e-voting:** The remote e-voting period commences on Monday, 22nd August, 2022 (09:00 am) and ends on Wednesday 24th August, 2022 (05:00 pm). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- E-voting at AGM:** The facility for voting through e-voting shall also be made available at the AGM to those members who have not cast their votes by remote e-voting and are attending the AGM through VC/OAVM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

M/s. Vijay K. Singhal & Associates, Company Secretaries, (Shri Vijay K. Singhal, Proprietor), have been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the email sent with the Notice of the AGM and also available on the website of the Company i.e. [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com). Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 18th August, 2022 may generate the Login ID and password by following the procedure as provided in the Notice of the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or contact at toll free number: 1800225533, Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). Alternatively, they can contact to Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, Mas Services Limited, RTA at [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) or on telephone number: 011-26387281/82/83.

For and on behalf of  
Jullundur Motor Agency (Delhi) Limited  
Sd/-  
Ramkesh Pal  
Company Secretary  
(M. No.: A40120)

Place: Gurugram  
Date: 01st August, 2022

been aggressively various types of including salary. In re have focused on fee-collection with various schools cities, apart from ed to government he share of domes- domestic deposits 29% on June 22, 41.42% a year ago. SA growth was dri- by 14% growth in rent account

we have big plans for gold loan as it is a margin-driven business for us. We have set up 421 new gold loan specialised outlets across branches and have a Rs 55,000-crore portfolio. We want to replicate the success model of south India to other parts of the country. Opportunities are there and we have developed expertise over a period of time. In Q1FY23, the gold loan book grew 42% on retail portion and 16% on the agri front.

## UBS sees RBI delivering 25-30-bps rate hike

PRESS TRUST OF INDIA  
Mumbai, August 1

**THE RESERVE BANK** will deliver two more rate increases with the first of 25-30 bps later this week, and then pause for data-prints on domestic inflation and the US economy, says a foreign brokerage.

The US economy is widely feared to be headed towards a recession this year having already contracted by 0.9% in the June quarter and 1.6% in the previous. If an economy contracts for three consecutive quarters, then it is considered that economy is in recession.

On the domestic front, the consensus view is that the economy will continue to face headwinds from multiple fronts — rising current account deficit (CAD), falling balance of payments, high inflation and rupee depreciation.

"We expect the central bank to hike the policy repo rate 25-30 bps in the August policy review and another one in October, but the quantum of that increase will depend on the dataprints on the domestic inflation and the shape of the US economy, which is more likely to enter a recession," Tanvee Jain-Gupta, the chief India economist at Swiss brokerage UBS Securities, told PTI.

After the October review, she feels the central bank is more likely to pause as inflation is likely to begin to wind down from thereon.

ches  
cts  
at is pending is a from the Competi- tion of India and Company Law Tri- aid.

ng him, they are these approvals ver the next couple He said the most old be the National aw Tribunal (NCLT) at is where the time oing to take some we are hopeful that

of September we the NCLT order in would say we stand to our original road 1. No end of either Sep- best by October we legal entity," he said.

2. Tn the process of tr responsibilities to apcal unit heads and we mediate juniors, W enting the business at both Shriram City dam Transport to the Au iss vo vo at

radation  
ere originally 14 who petted expressions of acquire Srei group under the IBC, the 1. But, now only over- s — New York-based Gestors LP Ltd, Varde Mat's affiliate VFSI Pand Shon Randhawa helmers — are expected ate in the financial sources close to the ent claimed. —PTI

Dear M  
1. No  
(E  
Ce  
re  
K  
interim, the group  
2. Tn  
the process of  
tr responsibilities to  
apcal unit heads and  
we mediate juniors,  
W enting the business  
at both Shriram City  
dam Transport to the  
Au iss  
vo vo  
at  
ere originally 14 who  
petted expressions of  
acquire Srei group  
under the IBC, the  
1. But, now only over-  
s — New York-based  
Gestors LP Ltd, Varde  
Mat's affiliate VFSI  
Pand Shon Randhawa  
helmers — are expected  
ate in the financial  
sources close to the  
ent claimed. —PTI

1	Total
2	Net
3	Net
4	Net
5	Total
6	Paid
7	Res
8	Earn

Note:  
(a) The und full and  
(b) The take has  
(c) Exc  
Place: M  
Date: 2

के समक्ष दी गई हैं। यह पीठ खालिद की याचिका पर सुनवाई कर रही है जिसमें ली अदालत के 24 मार्च के आदेश को ती दी गई है।

निचली अदालत ने खालिद की जमानत वका को खारिज कर दिया था।

उत्तर पूर्वी दिल्ली में फरवरी 2020 में ए के समर्थकों और विरोधियों के बीच पों के बाद सांप्रदायिक दंगे भड़क गए थे नमें 53 लोगों की मौत हुई थी और करीब 10 लोग जखमी हुए थे।

कुछ लड़कों ने चाकू मार दिया है। पुलिस का एक दल तत्काल मौके पर पहुंचा, लेकिन तब तक लोगों ने घायल व्यक्ति को एक अस्पताल पहुंचा दिया था। उन्होंने बताया कि हालांकि, उस व्यक्ति को अस्पताल में मृत



## NEW INDIA ASSURANCE

दियू न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड  
The New India Assurance Co. Ltd

पंजीकृत और मुख्य कार्यालय : ८७, एम.जी. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१  
 शाखाएं क्र. : एल६६०००एमएच११११जीओआय०००५२६, आयआरडीए नोंदणी क्र.: १९०  
 टेलि: +९१ २२ २२७०८२६३; फॅक्स: +९१ २२ २२६५२८११  
 ईमेल : [investors@newindia.co.in](mailto:investors@newindia.co.in); वेबसाइट : [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in)

**१० अगस्त, २०२२ के दिन होने वाले संचालक मंडल के मीटिंग की सूचना**

यूनिटेड अण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिंटिंग ऑब्जेक्शन अण्ड डिस्क्लोजर रिकारमेंट्स) प्रभावली, २०१५ के संबंधित नियमों के अनुसार इसके जरिए सूचना दी जा रही है की कंपनी के संचालक मंडल की बैठक बुधवार, १० अगस्त २०२२ के दिन नीचे दिये गये विषयों के लिये होगी: ३० जून २०२२ के दिन खत्म हुए त्रैमासिक के लिये कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष पर विचार कर के उसको संमत करने के लिये।  
 वि व २०२१-२२ के लाभोश के भुगतान के लिये रेकोर्ड डेट पर विचारविमर्श करना।  
 बोर्ड को उचित लगने वाले अन्य किसी भी विषय पर चर्चा  
 सूचनेची प्रत कंपनी के [www.newindia.co.in](http://www.newindia.co.in) इस वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।  
 दियू न्यू इंडिया अश्युरन्स कं. लि.  
 सही/-  
 जयश्री नायर  
 कंपनी सचिव

नांक : अगस्त, ०९ २०२२  
 कागण : मुंबई

## नियुक्तियां




### रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)  
 CIN No. L64202DL2000GOI107905

नियुक्तियां दिनांक: 27.07.2022

रेलटेल भर्ती 2022 | इंजीनियर और अन्य पद | कुल रिक्तियां 18 पद |  
 अंतिम तिथि: 17.08.2022 | [www.railtelindia.com](http://www.railtelindia.com)

रेलटेल भर्ती 2022: रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड इंजीनियर और ऑपरेशन / प्रोजेक्ट मैनेजर जैसे निम्नलिखित पद के लिए ओपन मार्केट से अनुबंध के आधार पर गतिशील पेशेवर को भलाशा कर रहा है। हाल ही में इसने उपरोक्त पदों के लिए 27.07.2022 को नया नोटिस (रिक्त सूचना संख्या RCIL/2022/P&A/01/NR) जारी किया है। अधिसूचना के अनुसार, रेलटेल द्वारा 18 रिक्तियों को भरा जाना है और पोस्ट बार रिक्त विवरण [www.railtelindia.com](http://www.railtelindia.com) दिया गया है।  
 कृपया अपना आवेदन डाक / कूरियर के माध्यम से अंतिम तिथि पर या उससे पहले जमा करें।  
 आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 17.08.2022 है।  
 वेबसाइट रेलवे माइक्रोवेब कॉम्प्लेक्स, सेनापति बापट मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-400013  
 फोन: 91 (22) 24923907 फॅक्स: 91 (22) 24923913



### वायुसेना विद्यालय नारायणा वायुसेना स्टेशन नई दिल्ली (अंग्रेजी माध्यम सह-शिक्षा विद्यालय)

### प्रधानाध्यापक की नियुक्ति (नियमित)

- वायुसेना विद्यालय नारायणा, दिल्ली कैंट द्वारा प्रधानाध्यापक (परिवेक्षा के अन्तर्गत परंपरिक नियुक्ति) के नियमित पद हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।
- पद हेतु पात्रता एवं अन्य संबंध विवरण वायुसेना विद्यालय के वेबसाइट [www.racecourseschools.in](http://www.racecourseschools.in) पर उपलब्ध है। वायुसेना स्टेशन नैस कोर्स नई दिल्ली के ड्रॉिंग बोक्स/मेल ([afsn Delhi@gmail.com](mailto:afsn Delhi@gmail.com)) / विद्यालय में आवेदन पत्र पहुंचने की अंतिम तिथि 18 अगस्त 22 है।
- भर्ती हेतु विद्यालय प्रबंधन समिति के अध्यक्ष का निर्णय अंतिम एवं स्थायी होगा।

विद्यालय प्रबंधन

### जालंधर मोटर एजेंसी (दिल्ली) लिमिटेड

CIN: L35999HR1998PLC033943  
 पंजी. कार्यालय: 458-1/16, सोहना रोड, न्यू कोर्ट के सामने, गुरुग्राम-122001, हरियाणा, भारत  
 ईमेल आईडी: [info@jmaindia.com](mailto:info@jmaindia.com); वेबसाइट: [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com);  
 फोन नं.: 0124-3019210, 4233867-70

**73वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर और ई-वोटिंग की जानकारी**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए जालंधर मोटर एजेंसी (दिल्ली) लिमिटेड के सदस्यों की तिहतरवीं (73वीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") गुरुवार, 25 अगस्त, 2022 को प्रातः 11:00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी जिस प्रयोजन के लिए 458-1/16, सोहना रोड, न्यू कोर्ट के सामने, गुरुग्राम-122001, हरियाणा, भारत में स्थित पंजीकृत कार्यालय बैठक के लिए स्थल माना जाएगा और वहां पर एजीएम की कार्यवाही की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से की जाएगी।

73वीं वार्षिक रिपोर्ट जिसमें एजीएम की सूचना, वित्तीय विवरण (एकल एवं समेकित), लेखापरीक्षा की रिपोर्ट और उस पर बोर्ड की रिपोर्ट और अन्य दस्तावेजों के साथ शामिल ई-वोटिंग तथा विडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के दिशानिर्देश सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिये गये हैं जिनके ई-मेल आईडी 29 जुलाई, 2022 को कंपनी / डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त वर्णित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp> पर भी उपलब्ध हैं और डाउनलोड किये जा सकते हैं।

एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट तथा लाभोश इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्राप्त करने के लिए ई-मेल पता एवं बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अपडेट कराने की प्रक्रिया:

- सेबी ने अपने परिपत्र दिनांक 20 अप्रैल, 2018 के माध्यम से भौतिक प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले शेयरधारकों के लिए स्थायी खाता संख्या ("पैन") और बैंक खाता विवरण का पंजीकरण अनिवार्य किया है। इसके अलावा, सेबी ने अपने परिपत्र दिनांक 3 नवम्बर, 2021 एवं 14 दिसम्बर, 2021 के माध्यम से भौतिक प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले शेयरधारकों के लिए कोई भी निवेशक सेवा का लाभ उठाने के लिए पैन, नामांकन विवरण, सम्पर्क विवरण (पते के साथ पिन, मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल पता), बैंक खाता विवरण तथा नमूना हस्ताक्षर जमा करना अनिवार्य किया है। जिन फॉलियों में उपर्युक्त में से कोई एक विवरण 1 अप्रैल, 2023 तक उपलब्ध नहीं होगा, उन्हें फ्रीज कर दिया जाएगा। उपरोक्त विवरण जमा करने के लिए संगत निर्धारित प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com) पर उपलब्ध हैं। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त वर्णित विवरणों को विधिवत बरे गये एवं हस्ताक्षरित निर्धारित फॉर्म के द्वारा दस्तावेज अपने पंजीकृत ई-मेल पते के माध्यम से कंपनी के रजिस्ट्रार प्रवेश श्रेय ट्रांसफर एजेंट अर्थात् एमएसएस सर्विसेज लिमिटेड को उनके पंजीकृत ईमेल पते [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) पर भेजकर या आरटीए कार्यालय टी-34, दूसरा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020 में भौतिक प्रतियां जमा करके उपरोक्त विवरण को पंजीकृत/अपडेट कराएं।
- डिमेंडरिजलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने संगत डिपॉजिटरी प्रतिभूतियों के पास अपना पैन, नामांकन विवरण, सम्पर्क विवरण (पते के साथ पिन, मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल पता), बैंक खाता विवरण तथा नमूना हस्ताक्षर पंजीकृत/अपडेट कराएं।

**बुक क्लोजर एवं कट-ऑफ तिथि:** एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधिनियम की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और सेबी सूचीयन विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए रुपये 02/- अल्पक, पूर्णतः प्रदत्त के रूप में 02/- (अर्थात् 100 प्रतिशत) प्रति इन्विटी शेयर का अंतिम लाभोश, यदि घोषित हो जाता है, के लिए सदस्यों की योग्यता के निर्धारण के प्रयोजन हेतु गुरुवार, 18 अगस्त, 2022 कट-ऑफ तिथि के रूप में निर्धारित की है। इसके साथ 73वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए कंपनी के सदस्यों का रिकार्ड लेने हेतु कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक गुरुवार, 19 अगस्त, 2022 से गुरुवार, 25 अगस्त, 2022 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

**ई-वोटिंग:** एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों एवं उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित सेबी सूचीयन विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में कंपनी एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी व्यवसायों/प्रस्तावों के निष्पादन हेतु कट-ऑफ तिथि अर्थात् गुरुवार, 18 अगस्त, 2022 को भौतिक प्रारूप या डिमेंडरिजलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है:

- रिमोट ई-वोटिंग:** रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 22 अगस्त, 2022 (प्रातः 9:00 बजे) से प्रारंभ होगी और बुधवार, 24 अगस्त, 2022 (सायं 5:00 बजे) को समाप्त होगी। कथित तिथि पूर्व समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा।
- एजीएम में ई-वोटिंग:** उन सदस्यों के लिए एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपलब्ध होगी जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है और जो वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग प्रक्रिया लिए मैसर्स विजय के. सिंघल एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव (श्री विजय के. सिंघल, मालिक) को समीक्षक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ भेजे गए ईमेल में निहित है और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.jmaindia.com](http://www.jmaindia.com) पर भी उपलब्ध है। कोई भी सदस्य जो बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् गुरुवार, 18 अगस्त, 2022 को शेयर धारण करता है, वे एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया का पालन करके अपना लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड जेनरेट कर सकता है।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठताछ के लिए सदस्यगण [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर हेल्प डेस्क [evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com) पर ईमेल भेज सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800225533 पर कॉल कर सकते हैं। ई-मेल: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर मेल भेज सकते हैं। विकल्पतः वे भी दीर्घाशु रस्तोगी, सहायक प्रबंधक, एमएसएस सर्विसेज लिमिटेड, आरटीए से [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) पर या टेलीफोन नं. 011-26387281/82/83 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते और बोर्ड की ओर से  
**जालंधर मोटर एजेंसी (दिल्ली) लिमिटेड**  
 हस्ता/-  
 रामकेश पाल  
 कंपनी सचिव  
 (एम. नं. ९४०120)

स्थान: गुरुग्राम  
 दिनांक: 01 अगस्त, 2022